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Ekim ayının ikinci on günlük dönemi için tarımsal
meteorolojik tahmin
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Önümüzdeki yedi günlük dönemde (12-18.10.2018) agrometeorolojik koşullar, tahmin edilen kuru hava ve Ekim

ayının ikinci on günlük dönemi için normallerin üzerindeki sıcaklıklarla belirlenecek. Ülkenin birçok bölgesinde

kuraklık şiddetlenecek ve bu da kışlık tahıl ürünleri ve kanola ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak

işlemesini daha da geciktirecek. Bazı tarla bölgelerinde 50 cm toprak katmanında nem eksikliği bulunmakta, Batı

Bulgaristan'daki bazı yerlerde (Kyustendil agrometeoroloji istasyonu) ise 100 cm katmanda da bu eksiklik

görülmektedir. Güney ve güneydoğu bölgelerindeki bazı yerlerde (Haskovo, Kırcaali, Eski Zağra, Burgas)

istisnalar oluşmuştur; bu bölgelerde Ekim ayı başında ekonomik öneme sahip yağış düşmüştür – 30 l/m2'nin

üzerinde.
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Mevsimlik toprak işleme çalışmaları için elverişsiz koşullar nedeniyle, ülkenin birçok bölgesinde Eylül ayında

kışlık kanola ekimi için belirlenen agroteknik zaman dilimleri kaçırılmıştır. Ekim ayının ikinci on günlük döneminin

başında, Kuzey Bulgaristan'da buğday ekimi için optimal zaman dilimi sona ermektedir. Ayın ortasında ise

Güney Bulgaristan'da kışlık tahıl ürünleri ekimi için agroteknik dönem başlamaktadır.

Önümüzdeki dönemde, ülkenin büyük bölümünde topraktaki nem açığı, ekilen sonbahar ürünlerinin

vejetasyonunun ilk aşamalarını geciktirecektir. Tuna Ovası'ndaki izole bazı yerlerde (Bazovets agrometeoroloji

istasyonu), Eylül ayının üçüncü on günlük döneminde erken ekilen buğday ürünleri çimlenme aşamasındadır ve

bu ürünler için fidelerin kuruma riski bulunmaktadır.

Bu dönemde, üzüm hasadını tamamlamak ve geç çeşit meyve ağaçlarının hasadını yapmak için koşullar uygun

olacaktır.

Önümüzdeki dönem, yeşil üretim için soğan ve sarımsak ekimi ile geç sonbahar üretimi için turp ekimi için

uygundur.
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